

Årsredovisning för
Marcus Högberg Rail AB

559188-6964

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Högberg
Styrelseledamot

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marcus Högberg Rail AB, 559188-6964, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Åmål, bedriver verksamhet inom byggnation och underhåll av järnväg där företagets ägare hyr ut sig själv som arbetskraft.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget investerat i två nya maskiner, varav en ny och en begagnad. Dessa investeringar har bidragit till att öka kapaciteten i verksamheten. Bolaget har även förstärkt personalstyrkan genom att utöka antalet årsarbetare från 3 till 5. Som en följd av dessa satsningar har omsättningen ökat med närmare 70 procent jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	16 360 118	9 771 423	7 105 367	4 362 572
Resultat efter finansiella poster	1 300 176	437 890	-275 364	928 769
Soliditet %	19,6	21,8	19,3	33,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 118 915	544 131
Balanseras i ny räkning		544 131	-544 131
Årets resultat			679 921
Belopp vid årets utgång	50 000	1 663 046	679 921

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 663 046
Årets resultat	679 921
Summa	2 342 967
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 342 967
Summa	2 342 967

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 360 118	9 771 423
Övriga rörelseintäkter		8 985	271 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 369 103	10 043 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 690 287	-401 971
Övriga externa kostnader		-5 017 601	-3 212 914
Personalkostnader	2	-4 070 973	-3 047 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 514 753	-2 504 781
Summa rörelsekostnader		-14 293 614	-9 166 837
Rörelseresultat		2 075 489	876 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 910	691
Räntekostnader och liknande resultatposter		-781 223	-439 093
Summa finansiella poster		-775 313	-438 402
Resultat efter finansiella poster		1 300 176	437 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-426 082	257 257
Summa bokslutsdispositioner		-426 082	257 257
Resultat före skatt		874 094	695 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 173	-151 016
Årets resultat		679 921	544 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 180 259	5 737 173
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 519 908	1 234 247
Summa materiella anläggningstillgångar		10 700 167	6 971 420
Summa anläggningstillgångar		10 700 167	6 971 420
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		677 005	1 253 970
Övriga fordringar		404 048	223 247
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		586 080	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 967	151 561
Summa kortfristiga fordringar		1 862 100	1 628 778
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 578 401	1 241 149
Summa kassa och bank		3 578 401	1 241 149
Summa omsättningstillgångar		5 440 501	2 869 927
SUMMA TILLGÅNGAR		16 140 668	9 841 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 663 046	1 118 915
Årets resultat		679 921	544 131
Summa fritt eget kapital		2 342 967	1 663 046
Summa eget kapital		2 392 967	1 713 046
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		976 579	550 497
Summa obeskattade reserver		976 579	550 497
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	10 949 780	6 707 669
Övriga skulder		-2 153 965	-1 314 552
Summa långfristiga skulder		8 795 815	5 393 117
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		591 914	232 935
Skatteskulder		240 856	128 122
Övriga skulder		2 403 783	1 436 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		738 754	387 427
Summa kortfristiga skulder		3 975 307	2 184 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 140 668	9 841 347

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 620 000	9 620 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 292 584	
Utgående anskaffningsvärden	15 912 584	9 620 000
Ingående avskrivningar	-3 882 827	-1 958 831
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 849 498	-1 923 996
Utgående avskrivningar	-6 732 325	-3 882 827
Redovisat värde	9 180 259	5 737 173

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 315 674	1 663 290
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	950 916	1 357 384
Försäljningar/utrangeringar		-705 000
Utgående anskaffningsvärden	3 266 590	2 315 674
Ingående avskrivningar	-1 081 427	-923 642
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		423 000
Årets avskrivningar	-665 255	-580 785
Utgående avskrivningar	-1 746 682	-1 081 427
Redovisat värde	1 519 908	1 234 247

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 990 313	1 021 490

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 993 633	6 457 787
Summa ställda säkerheter	10 193 633	6 657 787

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	50 000	50 000

Underskrifter

Åmål

Marcus Wiktor John Höberg

2025-05-12

Marcus Wiktor John Höberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Markus Fredrik Stefan Biesheuvel

Markus Fredrik Stefan Biesheuvel
Auktoriserad revisor
